Т.С.Невойт

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

 ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

5-е   внеочередное  заседание 3  созыва

Решение

 от 19 декабря 2024 г.                                №40                                 с.Орловское

Об утверждении графика приема граждан   на 2025 год

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2006 года  № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на   исполнении статьи 33

Устава муниципального образования Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым района, Орловский сельский совет

Красноперекопского района Республики Крым,

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан в администрации Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год

(приложение 1).

2. Утвердить график приема граждан депутатами Орловского сельского

совета Красноперекопского района на 2025 год (приложение №2).

3.      Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского муниципального района   в разделе

«Муниципальные образования района», подраздел - Орловское сельское поселение, а

также на информационном стенде Красноперекопского сельского поселения,

расположенному по адресу: 296043, Республика Крым, Красноперекопский район,

с.Орловское, ул. Кирова, 34.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации Орловского сельского поселения

Приложение 1 к

       решению Орловского сельского

 совета №40  от 19.12.2024г.

Г Р А Ф И  К

ПРИЕМА ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 2025 ГОД

Ф.И.О. Занимаемая должность Место приёма Дни личного

приёма

Невойт Татьяна

Сергеевна

Председатель

Орловского сельского

совета - Глава

администрации

Орловского сельского

поселения

кабинет главы

администрации

каждый

вторник

с 14.00 до

17.00

Туленкова

Мария

Васильевна

Заместитель

председателя

Орловского сельского

совета

кабинет

зам.

председателя

каждый

четверг

с 14.00 до

17.00

                                                                                 Приложение 2 к

       решению Орловского сельского

 совета №40   от 19.12.2024г.

Ф.И.О. Место приёма Дни личного

приёма

1. Цуканова  Наталья

Викторовна

Кабинет  №6  в

здании

Орловского

сельского совета

четвертый вторник

месяца

с 16.00 до 17.00

2.Невойт Татьяна Сергеевна

Кабинет  №1  в

здании

Орловского

сельского совета

каждый вторник

месяца

с 10.00 до 12.00

3.Залипа Анатолий

Федорович

Кабинет  №6  в

здании

Орловского

сельского совета

Первый понедельник

месяца

с 10.00 до 12.00

4.Котик Ольга Михайловна Новониколаевский

сельский клуб

Первый вторник

месяца

с 14.00 до 15.00

5.Обозинцев Алексей

Борисович

 Новониколаевский

сельский клуб

Первую пятницу

месяца

с 14.00 до 15.00

6.Юсупова Елена

Федоровна

Сельская

библиотека  в

с.Орловское

Второй вторник

месяца

с 10.00 до 12.00

7. Смаль Наталья

Григорьевна

Отделение

почтовой связи в

с.Орловское

Второй четверг

месяца

с 09.00 до 11.00

8.Сорокин Виктор

Николаевич

МБОУ Орловский

УВК

Второй понедельник

месяца

с 15.00 до 17.00

9.Тимофеева Нина

Владимировна

Орловский ДК Вторая пятница

месяца

с 10.00 до 12.00

10.Хоменкова Наталья

Васильевна

Кабинет № 4 в

здании

Вторая среда месяца

 с 10.00 до 12.00

администрации

Орловского

сельского

поселения

Председатель Ордовского сельского совета

Т.С.Невой